Johannis de (dg: v) Gherwen venditos Johanni de Houthem ad opus dicte Fijssie a domino Arnoldo de Middelrode predicto item peciam terre sitam in loco dicto in die Burnsche Boenre inter hereditatem #.....# Johannis Bessellen soen ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi van den Broeke ex alio item terciam partem pecie terre site iuxta locum dictum dictum aen den Hoogen Wech inter hereditatem Johannis van den Borne ex uno et inter (dg: h) viam dictam Veren Yden Wech ex alio venditas dicto domino Arnoldo ab Henrico van den Mortel ut dicebat item unum campum terre paludialis situm in Eirde in loco dicto Mersmans Hornic inter hereditatem puerorum quondam domini Leonii ex uno et inter ?communitatem ex alio atque hereditarium censum quinquaginta 's solvendum hereditarie ex dicto campo terre paludialis quem censum dicta Fijssia erga Nijcholaum Hagen a[cquisierat] item hereditarium censum XX solidorum solvendum hereditarie omnium sanctorum ex pecia terre sita in dicta parochia iuxta hereditatem Johannis de Houthem (dg: ex uno et inter) quem censum XX solidorum ..... Turnout ad opus dicte Fijssie erga Ghisbertum van den Veerdonc (dg: emendo) acquisiverat item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum ..... ..to ortos ibidem inter hereditatem Johannis dicti Laets ex uno et inter hereditatem Marcelii de Os ex alio supportatam dicto domino Arnoldo ab Alberto dicto d.. ..... de Henrico Hoedens de Dijnter et quam nunc ad se spectare dicebat item peciam terre dictam die Brunen Acker sitam in dicta parochia ad locum ..... he... ..debossche inter hereditatem Henrici Loze ex uno et inter hereditatem Luce Hannen et eius liberorum ex alio venditam Johanni Scijndelman ad [opus] .....

**1177 mf1 A 06 f.2v.**

in crastino Severini: vrijdag 24-10-1382.

in crastino Luce: zondag 19-10-1382.

Secunda post Luce: maandag 20-10-1382.

BP 1177 f 002v 01 vr 24-10-1382.

Rijcoldo filio quondam Lamberti dicti Junge Lemken et Katherina eius (dg: soc) sorore ut dicebat item bonarium terre situm in dicta parochia in loco dicto Mersmans Hoernic inter hereditatem puerorum naturalium domini Arnoldi van der Sporct presbitri ex uno et inter hereditatem dictam Lobben Hoeve ex alio s[upportatam dicto] domino Arnoldo van der Sporct ad opus dicte Fijssie sue filie #ab Arnoldo filio naturali quondam Arnoldi de Beke presbitri# prout in litteris scabinorum de Busco item hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione ex domo et orto sitis in dicta parochia ad locum dictum dWijbossche iuxta hereditatem Nijcholai dicti Yden ?Cost (dg: swager) swagher (dg: ex uno) et ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Aude Brake ..... plateam [et] ex prato sito in dicta [parochial in] loco dicto die die Haerde Beemde q..... fuerat olim Rijcoldi ..... Lemken van den Widebossche emendo acquisierat #insuper omnes census pacciones .....# ut dicebat et qu.s he..... ad se spectare dicebat [hereditarie supportavit] #Johanni# Buekentop promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Wellinus datum in crastino Severini.